lavrado em razão da apresentação das Guias de 

Recolhimento do FGTS e Informações à Previdência Social - GFIPs com 

informações omissas em relação a valores devidos no período de 01/2008 a 

11/2008, fazendo atrair a aplicação da multa [CFL 68] no total de R$ 35.576,64 

(trinta e cinco mil, quinhentos e setenta e seis reais e sessenta e quatro 

centavos)  

Debcad nº 37.328.932-4: lavrado para fins de exigência da contribuição 

previdenciária a cargo da empresa, incidente sobre a remuneração de 

contribuintes individuais, incluindo transportadores autônomos – fretes e